

Valerie-Manufacturing SRL
 (denumirea)

Primaria com. Ciocilteni
 (denumirea)

Lucrari de reparatii a fatadei la
 Gradinita pentru copii din s.
 Ciocilteni, com. Ciocilteni r-nu
 Orhei

Valoarea lucrarilor executate 99 473,70 lei

Proces - verbal nr.1

de receptie a lucrarilor executate
 pe iulie-august an 2021

Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
2	3	4	5	6	7
RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane, recuperarea burlanelor	m	40,00	6,10 6,10	244,00 244,00
RpCI35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	45,00	11,07 11,07	498,15 498,15
RpCI24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var- ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	35,00	15,56 11,48	544,65 401,80
CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	41,00	15,78 5,40	646,90 221,40
CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio- vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40- T si adaos de 100 kg ipsos	m2	41,00	107,98 65,60	4 427,05 2 689,60

	3	4	5	6	7
2	la mc mortar				
CN53A	Grunduirea peretilor exteriori	m2	328,00	4,38 1,23	1 436,64 403,44
CF11A K=0,5	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 1,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	328,00	56,82 36,90	18 636,20 12 103,20
CN53A	Grunduirea peretilor exteriori	m2	328,00	4,38 1,23	1 436,64 403,44
CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea cauciucata - multicolor)	m2	328,00	54,86 22,55	17 993,42 7 396,40
PCJ07A	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 0,5 cm, aplicate in 2 straturi cu mortar M 100, (grund si stratul vizibil) Parapet	m	55,80	19,32 18,05	1 078,16 1 006,96
CN53A	Grunduirea peretilor exteriori (Parapet)	m2	25,00	4,38 1,23	109,50 30,75
CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,00	33,26 22,55	831,45 563,75
PCJ07B	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, Glafuri	m	227,20	23,82 21,32	5 412,54 4 843,74

	3	4	5	6	7
CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Glafuri	m2	45,00	33,26 22,55	1 496,61 1 014,75
CR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	10,00	63,40 56,80	634,00 568,00
CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg	40,00	33,84 11,62	1 353,80 464,80
CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,04	1 028,75 410,00	41,15 16,40
CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	4,80	278,73 69,35	1 337,88 332,88
CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Burlanele beneficiarului	m	40,00	15,75 15,75	630,00 630,00
CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	200,00	39,81 30,75	7 962,00 6 150,00

	3	4	5	6	7
CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Glafuri	m2	45,00	33,26 22,55	1 496,61 1 014,75
CR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	10,00	63,40 56,80	634,00 568,00
CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg	40,00	33,84 11,62	1 353,80 464,80
CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,04	1 028,75 410,00	41,15 16,40
CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	4,80	278,73 69,35	1 337,88 332,88
CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Burlanele beneficiarului	m	40,00	15,75 15,75	630,00 630,00
CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	200,00	39,81 30,75	7 962,00 6 150,00

	3	4	5	6	7
Total		lei			66 750,74
Asigurarea sociala si medicala		24 %			9 596,03
Cheltuieli de transport		6 %			1 498,04
Cheltuieli de regie		14,5 %			11 287,50
Total					89 132,31
Beneficiu de deviz		6 %			5 347,93
Total					94 480,24
TVA-materiale		20 %			4 993,46
					99 473,70
TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					39 983,46

APROBAT:

COMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Valerie-Manufacturing SRL
 (denumirea)

Valerie Administration
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

Investitor
Primaria com. Ciocilteni
 (denumirea)

L.Ș.
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



117.5
75.6
821.5
139.8
75.6
5.1

Valerie-Manufacturing SRL
(denumirea)
Primaria com. Ciocilteni
(denumirea)

Confectionarea si montarea unei
statii de asteptare in comuna
Ciocilteni, r-nul Orhe

Valoarea lucrarilor executate **14 999,67 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Simbol anexe	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
?	3	4	5	6	7
CUISA	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	310,00	26,08 6,86	8 085,92 2 126,17
CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata construcțiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,31	772,35 349,77	239,43 108,43
CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata PROFNASTIL pentru invelitorile acoperisurilor si peretilor	m2	18,00	210,26 37,56	3 784,60 676,06

Total	lei	12 109,95
Asigurarea sociala si medicinala	24 %	698,56
Cheltuieli de regie	1 %	91,99
Cheltuieli de regie	1 %	129,01

	3	4	5	6	7
Total					
Beneficiu de deviz		1 %			13 029,51
Total					130,30
TVA materiale		20 %			13 159,81
					1 839,86
TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					14 999,67
					2 910,66

PROCOMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Valerie - Manufacturing
 (denumirea)

Investitor
 (denumirea)

Heera
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

